Campeonato Regional Juvenis, Juniores e Seniores PC

Cantanhede, 23 - 24/11/2024

Prova 36
24/11/2024 - 16:25

Masc., 400m Livres

Absolutos
Lista inscritos

Conversao tempo inscrigdo: Conversdo com pontos FINA
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Lucas Pereira, BASTOS
Tomas Veiga, PEREIRA
Duarte Cachulo, MARQUES
Rafael Pereira, RODRIGUES
Guilherme Simoes, SOUSA
Marco Dimitar, OLIVEIRA
Joao Nuno, GASPAR
Samuel Dinis, MAIA
Antonio Pedro, MARTINS
Joaquim Antonio, CUNHA
Santiago Marques, PEREIRA
Afonso Filipe, COSTA

Ano

00 Clube Nautico Académico de Coimbra
06 Clube Nautico Académico de Coimbra
07 Condeixa Aqua Clube

08 Condeixa Aqua Clube

08 Clube Nautico Académico de Coimbra
07  Clube Nautico Académico de Coimbra
09 Condeixa Aqua Clube

08 Clube Nautico de Miranda do Corvo

05 Condeixa Aqua Clube

08 Clube Nautico Académico de Coimbra
10 ASSS Columb Cantanhedense

03 Louzan Natacao/EFAPEL

4:03.42
4:20.79
4:11.95
4:12.71
4:23.25
4:25.00
4:26.18
4:36.84
4:28.21
4:37.35
4:49.02
4:02.23

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra
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