## Campeonato Regional Juvenis, Juniores e Seniores PC Cantanhede, 23 - 24/11/2024

Prova 36 24/11/2024 - 16:25	Masc., 400m Livres		Absolutos Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA			
	Ano		
1 Lucas Pereira, BASTOS	00	Clube Náutico Académico de Coimbra	4:03.42
2 Tomas Veiga, PEREIRA	06	Clube Náutico Académico de Coimbra	4:20.79
3 Duarte Cachulo, MARQUES	07	Condeixa Aqua Clube	4:11.95
4 Rafael Pereira, RODRIGUES	80	Condeixa Aqua Clube	4:12.71
5 Guilherme Simoes, SOUSA	80	Clube Náutico Académico de Coimbra	4:23.25
6 Marco Dimitar, OLIVEIRA	07	Clube Náutico Académico de Coimbra	4:25.00
7 Joao Nuno, GASPAR	09	Condeixa Aqua Clube	4:26.18
8 Samuel Dinis, MAIA	08	Clube Nautico de Miranda do Corvo	4:36.84
9 Antonio Pedro, MARTINS	05	Condeixa Aqua Clube	4:28.21
10 Joaquim Antonio, CUNHA	80	Clube Náutico Académico de Coimbra	4:37.35
11 Santiago Marques, PEREIRA	10	ASSS Columb Cantanhedense	4:49.02
WDR Afonso Filipe, COSTA	03	Louzan Natacao/EFAPEL	4:02.23